DA OFERTA PÚBLICA PRIMÁRIA DA 1ª (PRIMEIRA) EMISSÃO DA 1ª (PRIMEIRA) 

SÉRIE DA SUBCLASSE DE COTAS SUBORDINADAS MEZANINO, DA 

CLASSE ÚNICA DO BLIPS FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS 

CREDITÓRIOS - RESPONSABILIDADE LIMITADA 

CNPJ: 58.482.694/0001-20 

(“Classe Única”) 

No montante de até 

R$ 12.375.000,00 

(doze milhões e trezentos e setenta e cinco mil reais)  

Registro da Oferta das Cotas Subordinadas Mezanino da 1ª Série nº 

CVM/SRE/AUT/FDC/PRI/2025/769, concedido em 23 de maio de 2025, por meio de rito 

de registro automático na CVM. 

ISIN das Cotas Subordinadas Mezanino n°: BR0N6ECTF003 

NÃO FOI ATRIBUÍDA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO PARA AS COTAS

[...]

(“Anúncio de Encerramento”), comunicar o encerramento, em 19 de novembro de 2025, da oferta 

pública de distribuição primária, sob o regime de melhores esforços de colocação, registrada 

automaticamente perante a CVM, nos termos do artigo 26, inciso VI, alínea “a” da Resolução CVM 

160 (“Oferta”) de 12.375 (doze mil e trezentos e setenta e cinco) cotas da subclasse subordinada 

mezanino (“Cotas Subordinadas Mezanino” ou, simplesmente, “Cotas”), com valor unitário de 

emissão de R$ 1.000,00 (mil reais), totalizando R$ 12.375.000,00 (doze milhões e trezentos e 

setenta e cinco mil reais) na data da 1ª (primeira) integralização das Cotas Subordinadas Mezanino. 

Exceto quando especificamente definidos neste Anúncio de Encerramento, os termos aqui 

utilizados iniciados em letra maiúscula que não estejam aqui definidos terão o significado a eles